2025 年 7 月 1 日

お得意先様 各位

190-0032 東京都立川市上砂町 5-22-1

株式会社 大田計器製作所

TEL. 042-538-2611

FAX. 042-535-0066

梱包送料改定のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、当社製品をご愛顧頂き、誠に

ありがとうございます。

さて、このたび梱包材コストアップ及び取扱輸送業者の値上げに伴い当社においても梱包

送料の改定を実施することになりましたのでお知らせ致します。

誠に申し訳ございませんが、事情をご賢察の上ご理解頂きたく宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

  １．対象製品

当社発送の全製品となります。

  ２．改定日

2025 年 10 月 1 日受注分より適用させていただきます。

  ３．改定後の梱包送料

地域および梱包サイズに応じた設定となりますので、製品のお問合せの際に見積りを

ご依頼ください。

以 上

株 式 会 社  大 田 計 器 製 作 所